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C umhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, New York’taki temaslarının son gününde Türk-Amerikan
İş Konseyi (TAİK) tarafından düzenlenen 9. Türkiye Yatırım Konferansı’nda konuştu.

Erdoğan, başlıca şu mesajları verdi:

Son birkaç yıldır FETÖ, Suriye, terörle mücadele, Kudüs, yaptırımlar ve ekonomi alanında
mevcut yönetim ile yaşadığımız fikir ayrılıklarının Türk-Amerikan ilişkilerini test ettiği bir
gerçektir. Kimi hususlarda belli bir anlayış birliğine varsak da, bilhassa FETÖ ve PYD-YPG terör
örgütüyle ilişkiler bağlamında, ilişkilerimizde kapatmamız gereken ciddi bir mesafe bulunuyor.
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ÜSTESİNDEN GELİRİZ

Demokrasinin, küresel istikrarın, uluslararası hukukun ve serbest ticaretin altını boşaltan bu
tavır, zaten sürdürülebilir de değildir. Bugüne kadar pek çok badireyi atlatan stratejik
ortaklığımız, bu çalkantılı dönemin de üstesinden gelecektir. Amerika Birleşik Devletleri ile
yakın dostluğumuzun, yönetimlerin tarzından bağımsız olarak, bu süreci de fırsata çevireceğine
yürekten inanıyorum. Tüm bunlara rağmen, Amerika ile olan siyasi ve ticari ilişkilerimizin
geleceğine umutla bakıyoruz.

YATIRIMCILARA KAPIMIZ AÇIK

Biz bugüne kadar Türkiye’de yatırım yapan uluslararası şirketlerin menşeine, ülkesine,
konumuna bakmadan, hepsini de kendi şirketimiz olarak gördük. Uluslararası yatırımları, yasal
düzenlemeler yanında, kurumsal olarak da destekledik. Yatırım potansiyelimize inanan,
geleceğimize güvenen, Türkiye’deki yatırım fırsatlarından istifade etmek isteyen herkese
kapılarımızı sonuna kadar açtık, açmayı sürdüreceğiz. Türkiye, serbest piyasa ekonomisinin
kurallarından taviz vermeden, yatırım ortamını güçlendirmeye devam edecektir.

HAKİKATİ GÖRMÜYORLAR

Son dönemde belli çevreler döviz kurunda yaşanan dalgalanmayı fırsat bilerek, Türk ekonomisi
üzerinde istifhamlar ve şüpheler oluşturmaya çalışıyor. Hemen her gün karamsar tablolar çizen
bu kesimler hakikati resmetmek yerine, Türkiye ile birikmiş hesaplarını görmenin derdindeler.
Halbuki Türkiye, hem 2009’daki Amerika küresel finans krizini, hem de Avrupa kaynaklı kamu
borç krizini başarılı şekilde atlatmış bir ülkedir. 2009 yılında gerek Amerika’da gerekse Avrupa
Birliği’nde birçok banka devlet tarafından kurtarılmak zorunda kalırken, bizim tek bir
bankamız dahi devlet yardımına ihtiyaç duymadı.

ALINAN HER KARAR KARŞILIK BULUR

Tarih bize şunu açık ve net bir şekilde göstermiştir. Savaşın, bilhassa ticaret savaşlarının kazananı yoktur. Tek

taraflı alınan her karar mukabili ile karşılık bulur. Bu tavır, hem ticari hem siyasi alanda kaybet-kaybet

denkleminin oluşmasını sağlayacaktır. Halbuki biz hep kazan-kazan ilkesinden yanayız. Geldiğimiz noktada,

uzun yıllar süren diplomatik müzakerelerle elde edilen uluslararası ticaret rejiminin geleceği tehlike altına

girmiştir.

mailto:eposta@domain.com?subject=O%20silahlar%20bize%20kar%C5%9F%C4%B1&body=https://www.yenisafak.com/gundem/o-silahlar-bize-karsi-3398488


 

O silahlar bize karşı

“Etrafımızdaki onca istikrasızlığa ve kanlı çatışmaya rağmen, birlik ve beraberliğimizden asla
taviz vermedik” diyen Erdoğan, “Kuzey Suriye’ye ne yazık ki Amerika’dan gelen silah, bomba,
mühimmat ne kadar biliyor musunuz? 18 bini aşkın TIR buraya geldi. 3 bin civarında kargo
uçağıyla buraya silah mühimmat geliyor. Nereye geliyor? PYD-YPG. Bir de Suriye’de 22 üs var.
Peki bunlar kim için, kime karşı kullanılıyor? Buradaki terör koridorunun ötesinde kim var?
Türkiye var. Rusya burada değil, İran burada değil. Bunları söylediğimiz zaman bize farklı
muamele ediyorlar. Ama söylemek zorundayız. Eğer söylemezsek, evet haksızlık karşısında
susan dilsiz şeytandır. Dünyanın farklı köşelerinde ihtiyaç sahiplerine yardım hususunda
gayrisafi milli hasılaya oranla Türkiye, garip gurebanın yardımına koşan bir numaralı ülke
Türkiye’dir” dedi.

Bunlar terörist

FETÖ elebaşı Gülen’in şu anda ABD’nin Pensilvanya eyaletinde yaşadığına dikkati çeken
Erdoğan, “(FETÖ) Şu anda (ABD’de) 27 eyalette faaliyet gösteriyor. 27 eyalette okulları var.
‘Charter School’lar vasıtayla ABD’nin bunlara ödediği para yaklaşık 850 milyon dolar civarında

Cari açığı yerli parayla düşüreceğiz

Erdoğan, “2019 yılında harcama tasarrufu ve gelir artışı vasıtasıyla 76 milyar liralık bir kamu kaynağı

oluşturuyoruz. Enflasyonda 2021 yılı için hedefimizi yüzde 6 olarak belirledik. Bu oranı yakalamakta kararlıyız.

Türkiye’ye yakışmayan ve finansal kırılganlığı artıran cari açık sorununa da kalıcı çözümler getirmek için

çalışıyoruz. Ekonomimize zarar veren döviz açığı meselesini, yerli para birimleriyle ticaretimizi geliştirerek, sıfıra

yakın seviyeye düşüreceğiz. Dış ticaretimizi kur baskısından kurtaracak tedbirleri almaya şimdiden başladık.

Yoğun ticaretimizin olduğu ülkelerden başlayarak, birçok devletle milli para birimlerimiz üzerinden ticaret

yapma imkanlarını görüşüyoruz. Yenilenebilir enerji ve yerli kömür kaynaklarının elektrik üretimindeki payını

artırarak, petrol ve doğalgaz arama faaliyetlerimizi hızlandırarak, enerjide dışa bağımlığımızı azaltacağız” dedi.



 

‘Charter School’lar vasıtayla ABD’nin bunlara ödediği para yaklaşık 850 milyon dolar civarında
ve bu adam yargılanmıyor. Hala adeta koruma altında. Biz stratejik ortak değil miyiz? Stratejik
ortak olarak böyle bir teröristi (FETÖ elebaşı Gülen) niçin koruma altında tutuyorsunuz? Kara
para aklama bunlarla ve hiçbir özelliği olmayan kaçak yollarla gelen öğretmenlerle burada
eğitim veriyor. 850 milyon doları aşan para bunlara ödeniyor ve bunlar vasatıyla.. Bunlar
terörist” diye konuştu.

Dönüm noktası olacak

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Almanya ziyaretini değerlendiren Dışişleri Bakanı Mevlüt
Çavuşoğlu, ilişkilerde yeni sayfa açmak için önemli bir dönüm noktasında olduklarını söyledi.
Almanya ve diğer Avrupa ülkeleri ile ilişkilerimizi normalleştirip geliştirdiğimizi ifade eden
Çavuşoğlu, sorunları geride bırakmanın zamanı geldiğini kaydetti. Çavuşoğlu şöyle devam etti:
“Bu konuda çeşitli çabalar da sarf ettik ve Sayın Cumhurbaşkanımızın Merkel ile yakın
temasları var. Daha önceki Dışişleri Bakanı Sigmar Gabriel ile önce, şimdi de Heiko Maas ile
yoğun çaba sarf ediyoruz.”

DÜNYA

İsrail terörüne onay

GÜNDEM

Erdoğan’ın ilk devlet ziyareti

 



#Cumhurbaşkanı Erdoğan#Cumhurbaşkanı Erdoğan #ABD#ABD #BM#BM
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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